
 

 

INNKALLING TIL MØTE I GENERALFORSAMLINGEN I ROMERIKE SPAREBANK  

Det innkalles med dette til møte i generalforsamlingen i Romerike Sparebank den 25. januar 2022 kl. 

18.00, møtet avholdes på Teams. 

 

Til behandling foreligger: 

1. Åpning av møtet ved generalforsamlingens leder 

2. Registrering av fremmøtte medlemmer 

3. Valg av to personer til å undertegne protokollen sammen med møteleder 

4. Godkjennelse av innkalling og dagsorden 

5. Forslag om sammenslåing med Blaker Sparebank 

Vedlagt følger et kort notat om saken med forslag til vedtak. I tillegg vedlegges følgende 

dokumenter: 

1. Hovedavtale om sammenslåing 

2. Gjennomføringsavtale 

3. Plan for sammenslåing (fusjonsplan) med følgende vedlegg 

a. Vedtekter for Romerike Sparebank og Blaker Sparebank 

b. Mellombalanser per 30. september 2021 med revisorerklæring 

4. Rapport fra styret i Romerike Sparebank om sammenslåingen (styrerapport) 

5. Sakkyndig redegjørelse for plan om sammenslåingen 

6. Utkast til vedtekter for den sammenslåtte banken 

7. Utkast til valginstruks for den sammenslåtte banken 

Årsregnskap, årsberetning og revisjonsberetning for de tre siste regnskapsår for Romerike Sparebank 

og Blaker Sparebank er tilgjengelig på https://rsbank.no/ombanken/investor og 

https://blakersparebank.no/ombanken/Rapporter og ved henvendelse til bankene. 

 

Eventuelle forfall meldes til banken på e-post til: nha@rsbank.no snarest, senest 17. januar. Denne 

innkalling er sendt varamedlemmer for informasjon, ved eventuelle forfall vil dere bli kontaktet. 

 

Med vennlig hilsen 

Romerike Sparebank  

 

Morten Kokkim 

Styrets leder 

 

 

 

 

https://rsbank.no/ombanken/investor
https://blakersparebank.no/ombanken/Rapporter


 

 

SAK 5 - FORSLAG OM SAMMENSLÅING MED BLAKER SPAREBANK  

Styret har i møte den 13. desember 2021 inngått avtale med Blaker Sparebank om sammenslåing av 

bankene. Samtidig besluttet styret å fremme sak overfor generalforsamlingen om at bankene slås 

sammen.  

Det foreslås at generalforsamlingen treffer følgende vedtak: 

"Hovedavtale og plan for sammenslåing av Romerike Sparebank og Blaker Sparebank (fusjonsplan) 

godkjennes jf. finansforetaksloven § 12-3 (1) og (2), jf. allmennaksjeloven § 13-3 (2), sammen med 

styrets redegjørelse (styrerapport). Sammenslåingen gjennomføres ved at Romerike Sparebank 

overtar og viderefører virksomheten fra Blaker Sparebank, og ved at bankenes grunnfond slås 

sammen. 

Generalforsamlingen godkjenner styrets forslag om å endre vedtektene i Romerike Sparebank, slik at 

vedtektene reflekterer de vilkår som er avtalt i forbindelse med sammenslåingen." 

 

 

 

 



Hovedavtale og plan for sammenslåing av Romerike Sparebank og Blaker Sparebank (fusjonsplan) 

godkjennes jf. finansforetaksloven § 12-3 (1) og (2), jf. allmennaksjeloven § 13-3 (2), sammen med styrets 

redegjørelse (styrerapport). Sammenslåingen gjennomføres ved at Romerike Sparebank overtar og 

viderefører virksomheten fra Blaker Sparebank, og ved at bankenes grunnfond slås sammen. 

Generalforsamlingen godkjenner styrets forslag om å endre vedtektene i Romerike Sparebank, slik at 

vedtektene reflekterer de vilkår som er avtalt i forbindelse med sammenslåingen  

https://rsbank.no/ombanken/investor
https://blakersparebank.no/ombanken/Rapporter
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HOVEDAVTALE 

mellom 

ROMERIKE SPAREBANK 

og 

BLAKER SPAREBANK 

om sammenslåing (”Hovedavtalen”) 

Denne hovedavtalen om sammenslåing ("Hovedavtalen") er inngått mellom Romerike Sparebank og Blaker 
Sparebank, enkeltvis kalt "Part" og i fellesskap "Partene".  
 

1 INNLEDNING OG BAKGRUNN 

Styrene i Romerike Sparebank og Blaker Sparebank er enige om at virksomheten i banken skal slås sammen 
("Sammenslåingen"), og videreføres under navnet Romerike Sparebank. 

Partene har hovedkontor i samme kommune, og ønsker å etablere en ny, felles bank for å kunne gi et enda 
bedre tilbud til kundene og styrke posisjonen som lokal sparebank med utgangspunkt i markedsområdet for de 
to Partene. En større bank vil ha større ressurser og mer kapital, noe som gjør det mulig å vokse med kundene, 
og bedre møte konkurransen fra andre banker og andre nye aktører. Sammenslåingen vil også gi grunnlag for 
skalafordeler som åpner for å styrke og utvide kompetansemiljøene lokalt, sikre videre vekst, lønnsomhet og 
utvikling, samt å møte endrede kapitalkrav og myndighetenes regulatoriske krav. 

2 MÅLSETNING 

Romerike Sparebank skal være en fullservice/totalbank for privatkunder, næringsliv og landbruk på Romerike. 
Banken skal konsentrere seg om tradisjonelle produktområder som innskudd, utlån, forsikring og sparing. 
Bankens geografiske primærområde vil være Romerike og Enebakk, med Oslo som sekundærområde. 
Ambisjonen er i tillegg å være en kompetansebedrift som er den mest attraktive arbeidsplassen innen bank og 
finans på Romerike. 

Den finansielle målsetningen er å vokse til en forretningskapital på over NOK 30 milliarder innen 2030, gjennom 
en vekst utover regionens markedsvekst, og med opprettholdt fokus på kvalitet i porteføljen.  

Banken skal aktivt bruke gaveinstituttet for å skape synlighet for banken og vekst for lokalmiljøene der banken 
har kunder. Egenkapitalbevisene til Romerike Sparebank skal være et attraktivt utbyttepapir og det skal bli 
opprettholdt en stabil utbytteandel på 50-100 % av overskuddet tilordnet eierandelskapitalen. 

Basert på regnskapstall per 30. september 2021 vil den sammenslåtte banken få:  

• Forvaltningskapital på ca. NOK 14,4 milliarder og forretningskapital på ca. NOK 17,9 milliarder. 

• Egenkapital på ca. NOK 1,6 milliarder 

• En samlet ren kjernekapitaldekning på 16,6 prosent 
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3 OVERFØRING OG VIDEREFØRING AV SPAREBANKVIRKSOMHET  

Styrene i Romerike Sparebank og Blaker Sparebank er på det grunnlag som anføres under punktene 1 og 2 enige 
om å foreslå en sammenslåing og videreføring av virksomheten i sparebankene i samsvar med prinsippene i lov 
10. april 2015 nr. 17 om finansforetak og finanskonsern ("finansforetaksloven") kapittel 12 og de vilkår som 
fremgår av Hovedavtalen.  

Romerike Sparebank skal være juridisk og regnskapsrettslig overtakende bank, slik at Romerike Sparebank 
overtar eiendeler, rettigheter og forplikter fra Blaker Sparebank. 

Sammenslåingen gjennomføres ved at grunnfondskapitalen i Partene slås sammen. Det skal ikke utstedes 
egenkapitalbevis i forbindelse med Sammenslåingen. 

4 VEDERLAG 

Romerike Sparebank har en kapitalstruktur bestående av grunnfondskapital og eierandelskapital, mens Blaker 
Sparebank kun har grunnfondskapital. Sammenslåingen gjennomføres ved at bankenes grunnfondskapital slås 
sammen, og det skal ikke utstedes egenkapitalbevis i forbindelse med sammenslåingen. Det skal derfor ikke ytes 
noe vederlag. 

Det er gjennomført en finansiell og juridisk due diligence av begge bankene for å sikre tilfredsstillende kunnskap 
om bankenes rettslige og finansielle situasjon. Bokført egenkapital per 30. september 2021 var NOK 351,5 
millioner i Blaker Sparebank og NOK 1 201,0 millioner i Romerike Sparebank. Det er ikke avdekket vesentlige 
mer- eller mindreverdier i forhold til bokførte verdier i overdragende bank. Ut fra dette vil total egenkapital i den 
sammenslåtte banken utgjøre NOK 1 552,5 millioner, inkludert fond for urealiserte gevinster og 
fondsobligasjoner. Av dette vil NOK 1 189,2 millioner utgjøre grunnfondskapital og NOK 117,9 millioner 
eierandelskapital, noe som vil gi en eierbrøk på 9,02 prosent i den sammenslåtte banken.     

5 UTDELINGER OG KAPITALENDRINGER 

Partene kan i perioden frem til gjennomføring av Sammenslåingen foreta overskuddsdisposisjoner, herunder 
utdelinger av utbytte og gaver, som må anses som vanlige disponeringer etter årsregnskapet innenfor normalt 
nivå. Romerike Sparebank kan foreta forhøyelse av eierandelskapitalen, endring av egenkapitalbevisenes 
pålydende eller utstedelse av eventuelle tegningsretter i samsvar med bankens behov.  

6 ORGANISERING AV DEN SAMMENSLÅTTE BANKEN 

6.1 Representantskap 

Fra gjennomføring av Sammenslåingen skal representantskapet bestå av 36 medlemmer og 18 varamedlemmer, 
hvorav 19 medlemmer og 8 varamedlemmer er innskytervalgte, 8 medlemmer og 6 varamedlemmer er 
egenkapitalbeviseiervalgte, og 9 medlemmer og 4 varamedlemmer er ansattevalgte.    

Eksisterende innskytervalgte og ansattevalgte medlemmer og varamedlemmer i Partenes respektive 
generalforsamling og forstanderskap fortsetter i representantskapet for den sammenslåtte banken. De 
kommunevalgte medlemmene og varamedlemmene i Blaker Sparebank går ut og erstattes med 
egenkapitalbeviseiervalgte medlemmer, slik at minstekravet til representasjon fra egenkapitalbeviseierne 
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ivaretas. Valget av nye egenkapitalbeviseiervalgte medlemmer skjer før gjennomføring av Sammenslåingen og 
følger ordinære valgregler.                       

Medlemmer og varamedlemmer av henholdsvis generalforsamlingen i Romerike Sparebank og forstanderskapet 
i Blaker Sparebank på tidspunktet for gjennomføring av Sammenslåingen, fortsetter i representantskapet frem til 
valget i 2024. Representantskapet skal deretter bestå av 20 medlemmer og 8 varamedlemmer, hvorav 11 
medlemmer og 4 varamedlemmer er innskytervalgte, 4 medlemmer og 2 varamedlemmer er 
egenkapitalbeviseiervalgte og 5 medlemmer og 2 varamedlemmer er ansattevalgte.  

Leder av generalforsamlingen i Romerike Sparebank, Erik Holsten blir leder av representantskapet i den 
sammenslåtte banken, og leder i forstanderskapet i Blaker Sparebank, Ivar Egeberg blir nestleder av 
representantskapet.  

6.2 Valgkomiteen  

Ved første gangs valg til den sammenslåtte banken skal valgkomiteen bestå av 5 medlemmer, hvorav 2 
innskytere (en fra hver Part), 1 egenkapitalbeviseiere og 2 ansatte (1 fra hver Part).  

Valget forberedes av Partenes eksisterende valgkomiteer. Valgkomiteene skal imidlertid koordinere sitt arbeid 
for å sikre representasjon fra alle interessegrupper og eventuelle andre krav til sammensetningen. Valget 
gjennomføres rett før gjennomføring av Sammenslåingen. 

Fra neste valg etter gjennomføring av Sammenslåingen skal valgkomiteen i den sammenslåtte banken bestå av 4 
medlemmer og 4 varamedlemmer, hvorav 2 innskytere, 1 egenkapitalbeviseier og 1 ansatt. Hvert medlem har 
personlig varamedlem. 

6.3 Styret 

Styret skal bestå av 6-8 medlemmer, hvorav 2 medlemmer er valgt av og blant de ansatte.   

Ved første gangs valg skal styret sammensettes som følger: 
• 4 medlemmer (2 kvinner og 2 menn) utpekes av Romerike Sparebank 
• 2 medlemmer (1 kvinne og 1 mann) utpekes av Blaker Sparebank 

De ansatte hos hver Part velger i tillegg hvert sitt styremedlem. De ansatte skal imidlertid koordinere sitt arbeid 
for å sikre representasjon i tråd med krav til kjønnsrepresentasjon. Det må være en mann og en kvinne.  

Samlet består styret av 8 medlemmer ved oppstart, hvorav 5 fra Romerike Sparebank og 3 fra Blaker Sparebank. 

Styreleder i Blaker Sparebank Svein Aalling, blir styreleder i den sammenslåtte banken. Styreleder i Romerike 
Sparebank Morten Kokkim blir nestleder i styret i den sammenslåtte banken. 

Valg av styret forberedes av Partenes eksisterende valgkomiteer. Valgkomiteene skal imidlertid koordinere sitt 
arbeid, slik at lovkrav til styrets sammensetning, herunder krav til egnethet, ivaretas. Valget gjennomføres rett 
før gjennomføring av Sammenslåingen. 

6.4 Ledelse og administrasjon mv 

Adm. banksjef i Romerike Sparebank Siri Berggreen, blir adm. banksjef i den sammenslåtte banken, og Adm. 
banksjef i Blaker Sparebank, Tor-Erik Palmyr blir assisterende banksjef.  
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Adm. banksjef og ass. banksjef vil sammen sette ny organisasjon ut fra kompetansebehov i den nye banken. 

Ingen ansatte skal sies opp som følge av Sammenslåingen.  

Partenes virksomhet skal videreføres gjennom et hovedkontor i Lillestrøm kommune, samt lokalkontorer. Ingen 
av Partenes lokalkontorer skal nedlegges i forbindelse med Sammenslåingen. 

7 SAKSBEHANDLING OG VEDTAK  

Saksbehandling og selskapsvedtak i Romerike Sparebank og Blaker Sparebank gjennomføres i samsvar med 
bestemmelsene i finansforetaksloven. 

Denne Hovedavtale skal sammen med plan for sammenslåing med vedlegg legges frem for generalforsamlingen i 
Romerike Sparebank og forstanderskapet i Blaker Sparebank til behandling. Endelig vedtak forutsettes å 
foreligge ved utgangen av januar 2022. 

8 ENDREDE FORHOLD 

Hovedavtalen bygger på Partenes økonomiske stilling da forhandlingene ble gjennomført. Dersom det etter 
Partenes avlagte regnskap per 30. september 2021 avdekkes nye opplysninger som må antas å være av vesentlig 
betydning for gjennomføring av Hovedavtalen, kan styrene i Romerike Sparebank og Blaker Sparebank før 
Gjennomføringsdato kreve nye forhandlinger eller alternativt, med godkjenning fra 
generalforsamlingen/forstanderskapet, trekke tilbake Partenes tilslutning til Hovedavtalen med tilhørende felles 
plan for sammenslåing. I forhold til alternativet med å trekke tilbake Partenes tilslutning til Hovedavtalen og 
fusjonsplanen, skal et avvik på mer enn 3 prosent av en Parts balanseverdi anses for å være av vesentlig 
betydning. 

9 VILKÅR FOR IKRAFTTREDEN 

Denne Hovedavtale om sammenslåing er avhengig av at: 

1. Generalforsamlingen i Romerike Sparebank og forstanderskapet i Blaker Sparebank treffer de 
nødvendige vedtak. 

2. Kontraktsparter som har betinget seg rett til å si opp kontrakter eller har andre særskilte rettigheter 
som utløses ved Sammenslåingen har gitt samtykke på vilkår som er akseptable for Partenes styrer.  

3. Kreditorvarselperioden på seks uker i henhold til finansforetaksloven § 12-5 (2), jf. allmennaksjeloven § 
13-15 skal være utløpt og forholdet til Partens kreditorer skal ikke være til hinder for gjennomføringen.  

4. Finanstilsynet gir nødvendig godkjenning av Hovedavtalen med felles plan for sammenslåing med 
vedlegg og heller ikke stiller vilkår som vesentlig endrer de forutsetninger Partene har lagt til grunn for 
Hovedavtalen.  

5. Ingen av Partene inngår før gjennomføring av Sammenslåingen avtaler om eller for øvrig foretar 
disposisjoner som har eller forventes å få en ikke uvesentlig innvirkning på Sammenslåingen slik den er 
forutsatt gjennomført i medhold av denne Hovedavtalen, uten at slike disposisjoner på forhånd er 
skriftlig godkjent av den annen Part. Unntak gjelder for avtale om aksjekjøp i et samarbeidende selskap 
inngått av Romerike Sparebank.  
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10 VOLDGIFT 

Mulige uoverensstemmelser mellom Partene som gjelder Hovedavtalen med tilknyttet avtale om gjennomføring, 
plan for sammenslåing og vedlegg skal søkes løst i minnelighet mellom partene. Dersom forhandlinger ikke fører 
frem, avtaler partene voldgift etter lov om voldgift av 14. mai 2004.  

Dersom saken gjelder uenighet hvor tvistegjenstandene samlet er mindre enn NOK 2 millioner, skal saken 
forelegges en enevoldgiftsdommer etter skriftlig saksbehandling, dersom voldgiftsdommeren selv ikke ber om 
muntlig saksbehandling i tillegg. 

Dersom Partene ikke blir enige om voldgiftsrettens sammensetning, utpekes det eller de medlemmer som 
uenigheten er knyttet til av sorenskriveren ved Romerike og Glåmdal tingrett.  

Tvisten skal i alle tilfeller behandles konfidensielt. Voldgiftsbehandlingen og voldgiftsrettens avgjørelse er 
underlagt taushetsplikt.  

***** 

Denne Hovedavtale om sammenslåing i 2 – to – originale eksemplarer, ett til hver av partene. 

 

Lillestrøm, 13. desember 2021 

 

For styret i Romerike Sparebank  For styret i Blaker Sparebank 

   

Navn: Morten Kokkim  Navn: Svein Aalling 
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AVTALE 

mellom 

ROMERIKE SPAREBANK 

og 

BLAKER SPAREBANK 

 

om gjennomføring av Hovedavtale om sammenslåing 

1 AVTALENS BAKGRUNN, FORMÅL OG GJENNOMFØRING  

Romerike Sparebank og Blaker Sparebank har inngått avtale om sammenslåing (”Hovedavtalen”).  

Fra Hovedavtalen inngås og frem til sammenslåingen gjennomføres vil det gå tid knyttet til 
konsesjonsbehandling mv. Denne avtale utfyller og presiserer Partenes plikter fram til gjennomføring av 
Hovedavtalen med tilknyttede vedlegg og selskapsvedtak. Arbeidsgruppen i prosjektet vil i tillegg utarbeide en 
detaljert plan for integrering og gjennomføring som løpende vil bli oppdatert (”rullerende gjennomføringsplan”).  

Etter gjennomføring av sammenslåingen vil Blaker Sparebank bli meldt slettet i Foretaksregisteret. 
Gjennomføringsaktiviteter som ikke er utført på gjennomføringstidspunktet vil overføres til Romerike Sparebank 
dersom ikke annet er avtalt. 

Ord og uttrykk i denne avtale har samme meningsinnhold som i Hovedavtalen. 

2 OFFENTLIGE TILLATELSER 

Det er et vilkår for Sammenslåingen at alle nødvendige offentlige tillatelser foreligger. Bankene skal samarbeide 
for at informasjon og søknader sendes relevante myndigheter i riktig tid, slik at gjennomføring av Hovedavtalen 
kan skje per 1. oktober 2022.  

Konsesjonssøknad skal sendes Finanstilsynet senest 7 virkedager etter at generalforsamlingen/forstanderskapet 
i sparebankene har godkjent Hovedavtalen.     

3 FORHOLDET TIL KONTRAKTSMOTPARTER 

3.1 Innlån 

Romerike Sparebank og Blaker Sparebank skal hver for seg notifisere långivere, herunder Nordic Trustee AS mv. 
som har gitt innlån til bankene, om Sammenslåingen. Hver av bankene har ansvaret for notifisering i forhold til 
sine lån.  

 

3.2 Innhenting av samtykke 

Romerike Sparebank og Blaker Sparebank skal hver for seg innhente samtykke fra avtalemotpart som har 
betinget seg rett til å si opp inngått avtale med sparebanken ved en sammenslåing. 
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3.3 Manglende samtykke 

Det er et vilkår for gjennomføring av sammenslåingen at kontraktsparter som har betinget seg rett til å si opp 
kontrakter eller har andre særskilte rettigheter som utløses ved Sammenslåingen, har gitt samtykke på vilkår 
som er akseptable for bankenes styrer. Dersom samtykke på akseptable vilkår ikke foreligger senest 2 uker før 
avtalt gjennomføring, kan styret i den andre sparebanken beslutte å utsette gjennomføringstidspunktet og 
fastsette en frist for å rette forholdet. 

Lar samtykke på akseptable vilkår seg ikke innhente og bortfall av avtalen har vesentlig negativ betydning for 
den sammenslåtte bankens finansielle stilling eller videre virksomhet, kan generalforsamlingen/forstanderskapet 
i den andre banken kreve nye forhandlinger eller trekke tilbake bankens tilslutning til Hovedavtalen i samsvar 
med Hovedavtalens punkt 9.   

4 INFORMASJON TIL KUNDER 

Kunder i Romerike Sparebank og Blaker Sparebank gis uten ugrunnet opphold underretning i samsvar med 
finansforetaksloven § 12-3 (5) og (6) om sammenslåingen. Underretning skal gis før sammenslåingen 
gjennomføres. Underretningen skal samordnes i form og innhold.  

Det skal gis informasjon om vedtaket og hva dette betyr for kundenes rettigheter og sikkerhet. Dersom vedtaket 
medfører endringer av betydning for kundene, skal det gis opplysning om kundenes rett til å avslutte 
kundeforholdet. Innskytere med innskudd i begge sparebankene skal gis informasjon om mulige konsekvenser i 
forhold til innskuddsgarantien til Bankenes sikringsfond. Det skal fremgå av underretningen at innskudd i Blaker 
Sparebank med virkning fra Gjennomføringsdato overføres Romerike Sparebank. 

5 FAST EIENDOM 

Faste eiendom som eies og leies av Blaker Sparebank, overføres til den sammenslåtte banken. Bankene skal hver 
for seg innhente samtykke fra utleiere dersom sammenslåingen medfører krav om samtykke.  

Om innhenting av samtykke ved gjennomføring av sammenslåingen vises til punkt 3.2 og 3.3 ovenfor. 

6 AKSJER OG ANDRE FINANSIELLE INSTRUMENTER 

Romerike Sparebank avgjør om det skal sendes melding om eierskifte til selskapet eller VPS for aksjer og andre 
finansielle instrumenter som overføres fra Blaker Sparebank.  

Er samtykke nødvendig ved eierskiftet, gjelder vilkårene i punkt 3.2 og 3.3 ovenfor. 

7 ANSATTE 

Romerike Sparebank overtar per Gjennomføringsdato arbeidsgiveransvaret for alle ansatte i Blaker Sparebank. 
Frem til Gjennomføringsdato har Blaker Sparebank ansvaret for at bestemmelsene i lov 17. juni 2005 nr. 62 om 
arbeidsmiljø, arbeidstid og stillingsvern mv ("arbeidsmiljøloven") og inngåtte tariffavtaler er oppfylt. 

Ansatte skal før Sammenslåingen gjennomføres gis opplysninger om de rettigheter de har etter 
arbeidsmiljøloven om rett til å beholde eksisterende lønns- og arbeidsvilkår etter Sammenslåingen. Det må også 
gjennomføres drøftinger med de tillitsvalgte. Ansettelsesansienniteten til den enkelte vil bli opprettholdt i den 
sammenslåtte banken. 
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Tariffavtaler overføres til Romerike Sparebank, med mindre Romerike Sparebank reserverer seg i samsvar med 
arbeidsmiljøloven. De individuelle vilkårene som følger av tariffavtaler beholdes uansett for de overførte 
arbeidstakerne inntil tariffperiodens utløp eller til det inngås ny tariffavtale. 

De ansattes pensjonsordninger vil bli videreført innenfor rammen av lov av 24. mars 2000 nr. 16 om 
foretakspensjon kapittel 13 og lov av 22. november 2000 nr. 81 om innskuddspensjon kapittel 11. Detaljene 
rundt videreføringen vil foreligge før Sammenslåingen gjennomføres. 

Øvrige personalforsikringer og personal- og velferdsgoder vil i utgangspunktet bli videreført på et tilsvarende 
nivå som før Sammenslåingen, men enkelte ordninger vil kunne justeres og harmoniseres. Detaljene rundt 
videreføringen vil foreligge før Sammenslåingen gjennomføres. 

8 FORSIKRINGER 

Romerike Sparebank har ansvar for å samordne/reforhandle forsikringsavtaler til vilkår tilpasset virksomheten til 
den sammenslåtte banken. Blaker Sparebank skal gi Romerike Sparebank underretning om forsikringer hvor 
banken er forsikringstaker og som bør reforhandles før Gjennomføringsdato. 

9 IT LØSNING 

Begge bankene har sine IT-systemer gjennom Eika Gruppen AS. I forbindelse med gjennomføring av 
Sammenslåingen må det foretas en teknisk konvertering til felles plattform.  

Bankene skal samarbeide om å utarbeide en plan for overgangen, herunder rette felles henvendelser til 
relevante leverandører. 

Bankene skal samarbeide om å tilskrive de kunder som berøres av konverteringen.  

10 ANSVAR FOR DRIFT FREM TIL GJENNOMFØRINGSDATO 

Romerike Sparebank og Blaker Sparebank skal stå for drift av hver av bankene frem til Gjennomføringsdato. Hver 
av bankene skal i perioden fra tidspunktet for inngåelse av denne avtale og frem til Gjennomføringsdato drive 
bankvirksomheten på sedvanlig måte, herunder opptre lojalt overfor hverandre. 

11 KLAGER FRA KUNDER OG ANDRE FORHOLD 

Dersom noen av bankene mottar klager eller andre henvendelser eller det inntrer andre forhold som kan ha 
betydning for gjennomføringen av Hovedavtalen eller denne avtale skal den andre banken kontaktes uten 
ugrunnet opphold. 

12 TEKNISK REVISJONSKLAUSUL 

Styrene i Romerike Sparebank og Blaker Sparebank skal gi hver sin representant adgang til på vegne av banken å 
foreta mindre justeringer og tillegg til denne avtale, dersom det i forbindelse med gjennomføringen av avtalen 
skulle dukke opp spørsmål som ikke er løst i avtaleteksten. Partenes intensjon er at uforutsette problemer skal 
søkes løst i fellesskap og på en minnelig måte. 
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13 RULLERENDE GJENNOMFØRINGSPLAN 

Bankene skal utarbeide en gjennomføringsplan som skal inneholde de aktiviteter som må utføres for å sikre 
gjennomføring av Sammenslåingen på de vilkår som fremgår av Hovedavtalen. Gjennomføringsplanen skal 
løpende oppdateres og skal for hver aktivitet angi hvem som er ansvarlig for gjennomføringen og tidspunkt når 
aktiviteten skal være utført. 

14 DEKNING AV KOSTNADER 

Kostnader knyttet til Sammenslåingen, herunder kostnader knyttet til teknisk konvertering, rådgivere som 
Partene har engasjert i fellesskap mv, som påløper før Gjennomføringsdato, fordeles med halvparten på hver 
Part. Partenes egne kostnader og utlegg i forbindelse med Sammenslåingen som påløper før 
Gjennomføringsdato, dekkes av den enkelte Part.  Kostnader knyttet til Sammenslåingen som påløper etter 
Gjennomføringsdato dekkes av den sammenslåtte banken. 

15 KONFLIKTLØSING 

Om konfliktløsning mv. gjelder bestemmelsene i Hovedavtalen. 

* * * 

Denne avtale i 2 – to – originale eksemplarer, ett til hver av Partene. 

 

Lillestrøm, 13. desember 2021 

 

   

Navn: Morten Kokkim 
For styret i Romerike Sparebank 

 Navn: Svein Aalling 
For styret i Blaker Sparebank 

 



 

   1/7 
 

PLAN FOR SAMMENSLÅING 

ROMERIKE SPAREBANK OG BLAKER SPAREBANK 

 

Styrene i Romerike Sparebank og Blaker Sparebank har utarbeidet en felles plan for sammenslåing av bankene, 

jf. finansforetaksloven § 12-3 (2), jf. allmennaksjeloven § 13-3 (1). 

Planen inngår sammen med en rapport som styret har utarbeidet etter finansforetaksloven § 12-3 (2), jf. 

allmennaksjeloven § 13-9, som grunnlag for å godkjenne sammenslåingen i samsvar med finansforetaksloven 

§ 12-3 (1), jf. allmennaksjeloven § 13-3 (2).  

1 PARTENE 

Sammenslåingen skal skje mellom følgende sparebanker: 

Overtakende bank: 

Romerike Sparebank 

Torvet 5 

2000 Lillestrøm 

Org.nr. 937 885 911 

og 

Overdragende bank: 

Blaker Sparebank 

Sørumsandveien 57 

1920 Sørumsand 

Org.nr. 837 886 252 

2 BAKGRUNN 

Partene har hovedkontor i samme kommune, og ønsker å etablere en ny, felles bank for å kunne gi et enda 

bedre tilbud til kundene og styrke posisjonen som lokal sparebank med utgangspunkt i markedsområdet for de 

to bankene. En større bank vil ha større ressurser og mer kapital, noe som gjør det mulig å vokse med kundene, 

og bedre møte konkurransen fra andre banker og andre nye aktører. Sammenslåingen vil også gi grunnlag for 

skalafordeler som åpner for å styrke og utvide kompetansemiljøene lokalt, sikre videre vekst, lønnsomhet og 

utvikling, samt å møte endrede kapitalkrav og myndighetenes regulatoriske krav. 

Romerike Sparebank skal være en fullservice/totalbank for privatkunder, næringsliv og landbruk på Romerike. 

Banken skal konsentrere seg om tradisjonelle produktområder som innskudd, utlån, forsikring og sparing. 

Bankens geografiske primærområde vil være Romerike og Enebakk, med Oslo som sekundærområde. 

Ambisjonen er i tillegg å være en kompetansebedrift som er den mest attraktive arbeidsplassen innen bank og 

finans på Romerike. 

Den finansielle målsetningen er å vokse til en forretningskapital på over NOK 30 milliarder innen 2030, gjennom 

en vekst utover regionens markedsvekst, og med opprettholdt fokus på kvalitet i porteføljen.  
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Banken skal aktivt bruke gaveinstituttet for å skape synlighet for banken og vekst for lokalmiljøene der banken 

har kunder. Egenkapitalbevisene til Romerike Sparebank skal være et attraktivt utbyttepapir og det skal bli 

opprettholdt en stabil utbytteandel på 50-100 % av overskuddet tilordnet eierandelskapitalen. 

Basert på regnskapstall per 30. september 2021 vil den sammenslåtte banken få:  

• Forvaltningskapital på ca. NOK 14,4 milliarder og forretningskapital på ca. NOK 17,9 milliarder. 

• Egenkapital på ca. NOK 1,6 milliarder. 

• En samlet ren kjernekapitaldekning på 16,6 prosent. 

3 NØKKELTALL BANKVIRKSOMHET 

Regnskapstall per 30. september 2021: 

 

Resultatregnskap
Blaker Sparebank 

(mor)

Romerike 

Sparebank

Tall i hele 1.000 kroner. 30.09.2021 30.09.2021

Renteinntekter og l ignende inntekter 46.050 181.502

Renteinntekter fra  øvrige eiendeler 1.908 0

Rentekostnader og l ignende kostnader -14.438 -56.062

Netto renteinntekter 33.521 125.440

Provis jons inntekter og inntekter fra  banktjenester 13.688 36.318

Provis jonskos tnader og kos tnader ved banktjenes ter -2.003 -6.625

Utbytte og andre inntekter av egenkapita l ins trumenter 5.249 15.816

Netto verdiendring og gevins t/tap på  va luta  og finans iel le instrumenter 610 -10

Andre dri fts inntekter 1.713 0

Netto andre driftsinntekter 19.257 45.499

Sum driftsinntekter 52.778 170.939

Lønn og andre personalkostnader -16.634 -38.619

Andre dri ftskos tnader -17.438 -34.315

Avs krivninger -2.201 -2.917

Sum driftskostnader -36.273 -75.851

Resultat før tap 16.505 95.088

Kredi ttap på  utlån, garantier mv. 686 14.652

Resultat før skatt 17.190 109.740

Skatt på  resul tat -2.985 -22.758

Resultat etter skatt 14.205 86.982

Andre inntekter og kostnader knyttet ti l  investeringer i  egenkapi ta l instrumenter 1.322 5.994

Skatt på  andre inntekter og kos tnader som ikke bl i r omklas s i fi sert ti l  res ul tatet 0 -162

Sum andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet 1.322 5.832

Totalresultat 15.527 92.815
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4 REGNSKAPSMESSIG GJENNOMFØRING 

Transaksjoner i Blaker Sparebank skal regnskapsmessig anses å være foretatt for Romerike Sparebanks regning 

fra og med den dag hvor sammenslåingen skal gjennomføres. Sammenslåingen søkes gjennomført per 1. 

oktober 2022, eller hvis dette ikke lar seg gjøre per nevnte dato, så raskt som mulig deretter, dog senest 30. juni 

2023 ("Gjennomføringsdato"), og skjer ved melding til Foretaksregisteret etter finansforetaksloven § 12-6 (1).  

5 VEDERLAG 

Romerike Sparebank har en kapitalstruktur bestående av grunnfondskapital og eierandelskapital, mens Blaker 

Sparebank kun har grunnfondskapital. Sammenslåingen gjennomføres ved at bankenes grunnfondskapital slås 

sammen, og det skal ikke utstedes egenkapitalbevis i forbindelse med sammenslåingen. Det skal derfor ikke ytes 

noe vederlag. 

Balanse
Blaker Sparebank 

(mor)

Romerike 

Sparebank

Tall i hele 1.000 kroner.

Eiendeler 30.09.2021 30.09.2021

Kontanter og kontantekviva lenter 2.757 3.622

Utlån ti l  og fordringer på  kredi ttins ti tus joner og finans ierings foretak 218.891 712.928

Utlån ti l  og fordringer på  kunder - brutto 2.557.986 9.055.655

- neds krivninger utlån - s teg 1 og 2 -8.743 -9.520

- neds krivninger utlån - s teg 3 -13.236 -3.990

Sum netto utlån og fordringer på kunder 2.536.007 9.042.144

Rentebærende verdipapirer 190.809 1.171.326

Aks jer, andeler og andre egenkapi tal instrumenter 170.569 314.834

Eierinteress er i  kons ernselskaper 3.748 0

Varige dri ftsmidler 20.717 11.994

Andre eiendeler 5.887 14.368

Sum eiendeler 3.149.385 11.271.217

Gjeld

Innlån fra kredi ttinsti tus joner 102.453 58.622

Innskudd og andre innlån fra kunder 2.198.407 7.028.918

Gjeld sti ftet ved utstedelse av verdipapirer 425.554 2.754.238

Annen gjeld 20.151 52.402

Avs etninger 21.461 35.756

Ansvarl ig lånekapita l 30.125 140.264

Sum gjeld 2.798.153 10.070.201

Egenkapital

Innskutt egenkapita l  - e ierandelskapita l 0 101.250

Innskutt egenkapita l  - fondsobl igas jonskapita l 30.147 75.000

Opptjent egenkapi tal 306.879 937.784

Udisponert resul tat 14.205 86.982

Sum egenkapital 351.231 1.201.017

Sum gjeld og egenkapital 3.149.385 11.271.217

Poster utenom balansen

Garantier 89.230 74.632

Eika  Bol igkredi tt 658.404 2.789.491
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Det er gjennomført en finansiell og juridisk due diligence av begge bankene for å sikre tilfredsstillende kunnskap 

om bankenes rettslige og finansielle situasjon. Bokført egenkapital per 30. september 2021 var NOK 351,5 

millioner i Blaker Sparebank og NOK 1 201,0 millioner i Romerike Sparebank. Det er ikke avdekket vesentlige 

mer- eller mindreverdier i forhold til bokførte verdier i overdragende bank. Ut fra dette vil total egenkapital i den 

sammenslåtte banken utgjøre NOK 1 552,5 millioner, inkludert fond for urealiserte gevinster og 

fondsobligasjoner. Av dette vil NOK 1 189,2 millioner utgjøre grunnfondskapital og NOK 117,9 millioner 

eierandelskapital, noe som vil gi en eierbrøk på 9,02 prosent i den sammenslåtte banken.    

6 UTDELINGER OG KAPITALENDRINGER 

Partene kan i perioden frem til gjennomføring av sammenslåingen foreta overskuddsdisposisjoner, herunder 

utdelinger av utbytte og gaver, som må anses som vanlige disponeringer etter årsregnskapet innenfor normalt 

nivå. Romerike Sparebank kan foreta forhøyelse av eierandelskapitalen, endring av egenkapitalbevisenes 

pålydende eller utstedelse av eventuelle tegningsretter i samsvar med bankens behov.  

7 VILKÅR FOR UTØVELSE AV RETTIGHETER SOM EIER AV EGENKAPITALBEVIS I DEN SAMMENSLÅTTE 

BANKEN OG FOR INNFØRING I REGISTERET OVER EGENKAPITALBEVISEIERE 

Det skal ikke utstedes egenkapitalbevis i forbindelse med sammenslåingen. Romerike Sparebank har utstedt 

egenkapitalbevis, men sammenslåingen medfører ingen endringer i vilkårene for utøvelsen av rettigheter som 

eier av disse egenkapitalbevisene i Romerike Sparebank. 

8 RETTIGHETER EIERE MED SÆRLIGE RETTIGHETER OG INNEHAVERE AV TEGNINGSRETTER I BLAKER 

SPAREBANK SKAL HA I DEN SAMMENSLÅTTE BANKEN 

Blaker Sparebank har ikke utstedt egenkapitalbevis og har derfor ingen eiere. Det skal heller ikke utstedes 

egenkapitalbevis i forbindelse med sammenslåingen. 

9 SÆRLIGE RETTIGHETER ELLER FORDELER SOM TILKOMMER STYREMEDLEM, DAGLIG LEDER ELLER 

UAVHENGIGE SAKKYNDIGE VED GJENNOMFØRING AV SAMMENSLÅINGEN 

Det tilkommer ingen særlige rettigheter eller fordeler for styremedlemmer eller daglige ledere i Romerike 

Sparebank eller Blaker Sparebank ved gjennomføring av sammenslåingen. 

Det tilkommer heller ingen særlige rettigheter eller fordeler for uavhengige sakkyndige ved gjennomføring av 

sammenslåingen.  

*** 

Vedlegg: 

1. Vedtekter for Romerike Sparebank og Blaker Sparebank 

2. Mellombalanse for hver av bankene per 30. september 2021 med revisorerklæringer 

3. Årsregnskap, årsberetning og revisjonsberetning for Romerike Sparebank og Blaker Sparebank for de tre 

siste regnskapsår 
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Lillestrøm, 13. desember 2021 

 

Styret i Romerike Sparebank 

   

 Morten Kokkim (styreleder)  Jo Anders Hoff Moflag 

   

Malin Renate Ranheim  Mariann Ødegård 

   

Siv Hege Solheim 

 

 Arne Henning Ramstad 

Hege Løvbræk Johansen  
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Sørumsand, 13. desember 2021 

 

Styret i Blaker Sparebank 

   

 Svein Aalling (styreleder)  Sissel Marianne Aurland 

   

Torill Dølerud Bekkestad  Endre Stakkerud 

   

Heidi Høitomt  
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VEDTEKTER
for 

Romerike Sparebank

KAP 1. FORETAKSNAVN. FORRETNINGSKONTOR. FORMÅL.

§ 1-1. Foretaksnavn og forretningskontor

Romerike Sparebank har sitt forretningskontor i Lillestrøm kommune.

Romerike Sparebank er opprettet den 16. mars 1923. Sparebanken overtok en eldre bank, AS Lillestrøm 
Sparebank, som var stiftet i 1887. Sparebanken endret navn fra Lillestrøm Sparebank til Romerike 
Sparebank den 6. september 2021.

§ 1-2. Formål

Sparebankens formål er å utføre forretninger og tjenester som det er vanlig eller naturlig at sparebanker 
kan utføre i henhold til den til enhver tid gjeldende lovgivning og de til enhver tid gitte konsesjoner.

KAP 2. SPAREBANKENS EGENKAPITAL

§ 2-1 Grunnfondet

Sparebankens grunnfond fra 1887 var opprinnelig kr 3.675.000, og er tilbakebetalt. 

Stiftere eller andre har ikke rett til utbytte av virksomheten, utover eventuelt utbytte på 
egenkapitalbevis.

§ 2-2 Eierandelskapital

Sparebanken har adgang til å utstede omsettelige egenkapitalbevis.

Sparebankens utstedte eierandelskapital utgjør kr 100.000.000 fordelt på 1.000.000 egenkapitalbevis à kr 
100 fullt innbetalt.

Egenkapitalbevisene skal være registrert i Verdipapirsentralen.

KAP 3. GENERALFORSAMLING

§ 3-1 Generalforsamling

Generalforsamlingen er sparebankens øverste myndighet. Generalforsamlingen skal ha 20 medlemmer 
med 8 varamedlemmer.

Generalforsamlingens medlemmer og varamedlemmer møter personlig. Det er ikke anledning til 
å møte ved fullmektig eller med rådgiver.
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§ 3-2 Generalforsamlingens sammensetning

11 medlemmer og 4 varamedlemmer velges av og blant innskyterne i sparebanken. 

5 medlemmer og 2 varamedlemmer velges av og blant de ansatte.

4 medlemmer og 2 varamedlemmer velges av og blant egenkapitalbeviseierne. 

§ 3-3 Valg til generalforsamlingen

Bare myndige personer kan velges som medlemmer av generalforsamlingen.

Medlemmer og varamedlemmer til generalforsamlingen velges for 4 år. 

Generalforsamlingen fastsetter nærmere instruks om valgene.

§ 3-4 Innskyternes valg av medlemmer til generalforsamlingen

Myndige innskytere i sparebanken som har og i de siste seks måneder har hatt et innskudd i banken på 
minst kr 2 500 kroner, har stemmerett og kan velges som medlem eller varamedlem til sparebankens 
generalforsamling som representant for innskyterne. Hvert kundeforhold gir én stemme når noe annet ikke 
følger av loven eller vedtektene.

§ 3-5 Ansattes valg av medlemmer til generalforsamlingen

De ansatte i sparebanken er stemmeberettiget ved valg av de ansattes medlemmer til 
sparebankens generalforsamling.

De ansatte i sparebanken kan velges som medlem eller varamedlem til sparebankens 
generalforsamling som representant for de ansatte.

§ 3-6 Egenkapitalbeviseiernes valg til generalforsamlingen

Egenkapitalbeviseierne skal i valgmøte velge 4 medlemmer og 2 varamedlemmer til generalforsamlingen i 
samsvar med de til enhver tid gjeldende rammebetingelser. Hvert egenkapitalbevis gir én stemme.

Egenkapitalbeviseiernes representanter i generalforsamlingen har rett til å utøve minst en femdel 
og ikke mer enn to femdeler av stemmene i generalforsamlingen. 

Egenkapitalbeviseiernes valg til generalforsamlingen er nærmere regulert i egen valginstruks.

§ 3-7 Innkalling til generalforsamling

Ordinær generalforsamling skal avholdes innen utgangen av mars måned hvert år.

Når dokumenter som gjelder saker som skal behandles på generalforsamlingen er gjort tilgjengelig for 
medlemmene på sparebankens internettsider, gjelder ikke lovens krav om at dokumentene skal sendes til 
medlemmene av generalforsamlingen. Dette gjelder også dokumenter som etter lov skal inntas i eller 
vedlegges innkallingen til generalforsamlingen. Et medlem av generalforsamlingen kan likevel kreve å få 
tilsendt dokumenter som gjelder saker som skal behandles på generalforsamlingen.

Medlemmer som ikke kan delta i generalforsamlingens møte, skal meddele dette til sparebanken 
snarest og senest fem dager før møtet. Varamedlemmer innkalles ved ordinære medlemmers 
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forfall.
§ 3-8 Møter og vedtak i generalforsamlingen

Hvert medlem av generalforsamlingen har en stemme.

Generalforsamlingen er beslutningsdyktig når minst halvparten av medlemmene er til stede.
Varamedlemmer teller som medlem om disse er innkalt og møter. 

Beslutninger i generalforsamlingen treffes ved flertall av de avgitte stemmer med mindre noe annet 
fremgår av disse vedtektene. Står stemmetallet likt, gjelder det som møtelederen slutter seg til.

§ 3-9 Generalforsamlingens oppgaver

På den ordinære generalforsamlingen skal følgende saker behandles og avgjøres:

Godkjennelse av årsregnskapet og årsberetningen, herunder disponering av overskudd/utdeling 
av utbytte
Andre saker som etter lov eller vedtekter hører undergeneralforsamlingen

Valg av generalforsamlingens leder og nestleder for 2 år, foretas på eget valg som avholdes innen 
utgangen av april.

Generalforsamlingens leder er omfattet av reglene for kreditt til ansatte/tillitsvalgte.

Vedtak om eller fullmakt til å oppta ansvarlig lån eller fondsobligasjoner, treffes av 
generalforsamlingen med flertall som for vedtektsendring. Vedtak om eller fullmakt til å oppta 
annen fremmedkapital treffes av styret eller administrasjonen i henhold til delegasjonsvedtak fra 
styret.

KAP 4. STYRET OG DAGLIG LEDELSE

§ 4-1 Styrets sammensetning og oppgaver

Styret skal bestå av 5 - 7 medlemmer.

De ansatte kan kreve representasjon i styret etter loven. 

Styrets leder og nestleder velges særskilt for 2 år. Medlemmene til styret velges for 2 år. 

Styrets oppgaver følger av lov og forskrifter.

§ 4-2 Daglig leder

Sparebanken skal ha daglig leder. Daglig leder tilsettes av styret. Daglig leders oppgaver følger av lov og 
forskrifter.

KAP. 5 VALGKOMITE

§ 5-1 Valgkomiteen for generalforsamlingens valg sammensetning

Generalforsamlingen velger en valgkomite med 5 medlemmer og 3 varamedlemmer.
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§ 5-2 Valgkomiteens arbeid

Valgkomiteen skal forberede valg til generalforsamlingen, styret og valgkomite. Valgkomiteen skal videre 
foreslå godtgjørelse til tillitsvalgte og revisor.

Generalforsamlingen fastsetter nærmere instruks for valgkomiteen.

§ 5-3 Valgkomiteen for egenkapitalbeviseiernes valg

Egenkapitalbeviseierne velger på egenkapitalbeviseiermøtet en valgkomité som skal ha 3 medlemmer og 3
varamedlemmer.

Valgkomiteen skal forberede egenkapitalbeviseiernes valg av medlemmer til generalforsamlingen med 
varamedlemmer, samt valg av medlemmer og varamedlemmer til valgkomiteen for egenkapitalbeviseiernes 
valg.

Valgkomiteens innstilling skal begrunnes.

KAP. 6 ANVENDELSE AV OVERSKUDD OG INNDEKNING AV UNDERSKUDD

§ 6-1 Anvendelse av overskudd

Overskuddet av bankens virksomhet etter fradrag for gaver skal legges til bankens fond.

Årets overskudd og utbyttemidler fordeles mellom bankens grunnfond og eierandelskapitalen. 
Utbyttemidler kan benyttes til utbytte på eierandelskapitalen, til gaver til allmennyttige formål eller 
overføres til gavefond eller overføres til stiftelse med allmennyttig formål.

§ 6-2 Inndekning av underskudd

Underskudd etter resultatregnskapet for siste regnskapsår skal først søkes dekket ved forholdsmessig 
overføring fra grunnfondskapitalen, herunder gavefondet, og den eierandelskapitalen som overstiger 
vedtektsfestet eierandelskapital, herunder utjevningsfondet. Underskudd som ikke dekkes slik, dekkes ved 
forholdsmessig overføring fra overkursfondet og kompensasjonsfondet. Ytterligere underskudd dekkes ved 
nedsettelse av vedtektsfestet eierandelskapital og eventuelt ved nedsettelse av annen kapital.

KAP 7. VEDTEKTSENDRINGER

§ 7-1 Vedtektsendringer

Endring av disse vedtektene kan vedtas av generalforsamlingen. Beslutning om å endre vedtektene i 
sparebanken er gyldig når minst to tredeler av de som er til stede og minst halvparten av alle medlemmene 
av generalforsamlingen stemmer for det.

KAP 8. AVVIKLING

§ 8-1 Beslutning om avvikling av sparebanken

Generalforsamlingen tar stilling til styrets forslag om avvikling av sparebanken. Vedtak om avvikling 
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fattes med samme flertall som for vedtektsendringer.
§ 8-2 Disponering av sparebankens kapital ved avvikling

Ved avvikling av sparebanken skal sparebankens overskytende midler etter at alle forpliktelser 
er dekket, overføres til en eller flere sparebankstiftelser.

Lillestrøm, 6. september 2021

_____________________
Erik Holsten
Leder generalforsamlingen
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VEDTEKTER 

for 

Blaker Sparebank 
 
 
Kapittel 1.  Foretaksnavn, forretningskontor, formål  

 

§ 1-1 Foretaksnavn og forretningskontor 
 

Sparebankens navn er Blaker Sparebank som ble opprettet den 22. oktober 1920. 

 

Sparebanken skal ha sitt forretningskontor i Lillestrøm kommune. 

 

§ 1-2 Formål 
 

Sparebanken har til formål å fremme sparing ved å ta imot innskudd fra en ubestemt krets av 
innskytere og å forvalte på trygg måte de midler den rår over i samsvar med de lovregler som 

til enhver tid gjelder for sparebanker. 

 

Sparebanken kan utføre alle forretninger og tjenester som det er vanlig eller naturlig at 

sparebanker kan utføre i henhold til den til enhver tid gjeldende lovgivning og gitte 

konsesjoner.  

 

Kapittel 2. Sparebankens egenkapital 

 

§ 2-1 Grunnfondet. 

 

Sparebankens opprinnelige grunnfond kr 40.000 var gitt av Blaker kommune. Grunnfondet 
pliktes ikke tilbakebetalt. 

 

Stiftere eller andre har ikke rett til utbytte av virksomheten. 

 

Kapittel 3. Forstanderskapet. 

 

§ 3-1 Forstanderskapet 

 
Forstanderskapet er sparebankens øverste myndighet, og skal se til at banken virker etter sitt 

formål i samsvar med lov, vedtekter og forstanderskapets vedtak. 

 

§ 3-2 Forstanderskapets sammensetning. 
 

Forstanderskapet skal ha 16 medlemmer og 8 varamedlemmer. Det skal legges vekt på at de 

valgte medlemmene til forstanderskapet samlet avspeiler sparebankens kundestruktur, andre 

interessegrupper og samfunnsfunksjonen. 

 

Forstanderskapet sammensettes slik: 
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Innskyterne velger 8 forstandere med 4 varamedlemmer. Lillestrøm kommunestyre og de 

ansatte i banken velger henholdsvis 4 forstandere og 2 varamedlemmer hver. 

 
§ 3-3 Valg til forstanderskapet.  

 

Medlemmene og varamedlemmene av forstanderskapet velges for 4 år.  

Forstanderskapet fastsetter nærmere instruks for valgene. (Valginstruks mht forstanderskapets 
leder er endret) 

 

§ 3-4 Innskyterens valg av medlemmer til forstanderskapet 

 
Innskyterne som har og i de siste seks måneder har hatt et innskudd i banken på minst 2500 

kroner, velger hvert år 2 medlemmer og 1 varamedlem. Bare myndig person kan, som 

personlig innskyter eller som representant for annen innskyter, stemme ved valget. Ingen kan 

avgi mer enn to stemmer, én på grunnlag av eget innskudd og én som representant for annen 

innskyter. 

 

Innskyternes valg av forstandere med varamedlemmer skal skje på valgmøter, ved elektronisk 

valg eller på annen måte i samsvar med den til enhver tid gjeldende lovgivning. 

 
Til forstandere og varamedlemmer kan innskyterne bare velge myndige personer som har 

stemmerett etter første ledd.  

 

Valg etter denne paragraf må være avholdt innen utgangen av februar. 

 

Innskyternes valg til forstanderskapet er nærmere regulert i egen valginstruks. 

 

§ 3-5 Medlemmer til forstanderskapet valgt av det offentlige 
 

Lillestrøm kommunestyre velger hvert fjerde år 4 medlemmer med 2 varamedlemmer.  

Valgperioden følger kommunevalgene. 

 

§ 3-6 Ansattes valg av medlemmer til forstanderskapet. 
 

De ansatte i sparebanken er stemmeberettiget ved valg av de ansattes medlemmer til 

forstanderskapet. 

 

De ansatte kan velges som medlem eller varamedlem til forstanderskapet som representant for 

de ansatte. 

 

§ 3-7 Innkalling til forstanderskapets møte 
 

Ordinært forstanderskapsmøte skal avholdes innen utgangen av mars måned hvert år.  

 

Når dokumenter som gjelder saker som skal behandles på forstanderskapets møte er gjort 
tilgjengelig for medlemmene på sparebankens internettsider, gjelder ikke lovens krav om at 

dokumentene skal sendes til medlemmene av forstanderskapet. Dette gjelder også dokumenter 

som etter lov skal inntas i eller vedlegges innkallingen til forstanderskapets møte. Et medlem 



 4

av forstanderskapet kan likevel kreve å få tilsendt dokumenter som gjelder saker som skal 

behandles på forstanderskapets møte.  

Medlemmer som ikke kan delta i forstanderskapets møte, skal meddele dette til sparebanken 

snarest og senest fem dager før møtet. Varamedlemmer innkalles ved ordinære medlemmers 

forfall.  

 

§ 3-8 Møter og vedtak i forstanderskapet  
 

Forstanderskapets medlemmer og varamedlemmer møter personlig. Det er ikke anledning til å 

møte ved fullmektig eller med rådgiver.  

 

Hvert medlem av forstanderskapet har en stemme.  

 

For at forstanderskapet skal kunne treffe gyldig vedtak, er det krav om at minst halvparten av 

alle medlemmer er til stede. Beslutninger i forstanderskapet treffes ved flertall av de avgitte 

stemmer med mindre noe annet fremgår av disse vedtektene. Står stemmetallet likt, gjelder det 

som møtelederen slutter seg til. 

 

§ 3-9 Forstanderskapets oppgaver 
 
På det ordinære forstanderskapsmøte skal følgende saker behandles og avgjøres: 

 

• Godkjennelse av årsregnskapet og årsberetningen, herunder disponering av 
overskudd/underskudd. 

• Fastsette godtgjørelse til tillitsvalgte og revisor 

• Valg av leder og nestleder for forstanderskapet 

• Velge styrets leder, nestleder og øvrige styremedlemmer og varamedlemmer, med unntak 

for medlemmer og varamedlemmer som velges av de ansatte 

• Velge medlemmer til valgkomiteen for forstanderskapets valg 

• Valg av revisor 

• Andre saker som etter lov eller vedtekter hører under forstanderskapet eller fremmes av 

styret. 

 

Forstanderskapets leder er omfattet av reglene om kreditt til ansatte og tillitsvalgte. 

 

Vedtak om eller fullmakt til å oppta ansvarlig lån eller fondsobligasjoner treffes av 

forstanderskapet med flertall som for vedtektsendring. Vedtak om eller fullmakt til å oppta 

annen fremmedkapital treffes av styret eller i henhold til delegasjonsvedtak fra styret. 

 

Kapittel 4 Styret og revisjons- og risikoutvalg. 

 

§ 4-1 Styrets sammensetning. Revisjons- og risikoutvalg.  
 

Styret består av mellom 5 til 7 medlemmer med 2 varamedlemmer valgt av forstanderskapet. 

 
Leder og nestleder velges av forstanderskapet for ett år ved særskilte valg. Ett medlem velges 

av og blant de ansatte med personlig varamedlem. I tillegg velges en observatør med 

varamedlem av og blant de ansatte. Valg av de ansatte følger av egen instruks. 
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Samtlige valgte medlemmer og varamedlemmer velges for to år. Av de valgte medlemmer 

utrer halvparten hvert år. Etter det første året utrer 2 medlemmer etter loddtrekning. 

Loddtrekning foretas av valgkomiteen. 

 

Uttredende medlemmer og varamedlemmer kan gjenvelges jfr. dog § 8-1. 

 

Det samlede styret fungerer som sparebankens revisjon- og risikoutvalg. Styret skal samlet ha 
den kompetanse som ut fra bankens organisasjon og virksomhet er nødvendig for å ivareta 

utvalgets oppgaver. Minst ett av medlemmene skal være uavhengig av virksomheten og ha 

kvalifikasjoner innen regnskap eller revisjon. 

 

Lederen kaller styret sammen til møte så ofte sparebankens virksomhet tilsier det eller når et 

styremedlem krever det. 

 

Styret treffer gyldige beslutninger når minst halvparten av medlemmer er til stede. Vedtak 

treffes ved alminnelig flertallsbeslutning. Ved stemmelikhet gjør styrelederens eller 

møtelederens stemme utslaget. 

 

Styreprotokollen skal underskrives av de tilstedeværende som står til fellesansvar, med 

mindre noen av dem har latt sin protest protokolleres. Fraværende styremedlemmer skal gjøre 
seg kjent med vedtak som er truffet i deres fravær. 

 

§ 4-3 Styrets oppgaver. 

 
Styret leder sparebankens virksomhet i samsvar med lov, vedtekter og nærmere forskrifter gitt 

av forstanderskapet. 

 

Styret er ansvarlig for at de midler sparebanken rår over forvaltes på en trygg og 

hensiktsmessig måte og skal sørge for en tilfredsstillende organisering av bankens virksomhet. 

Styret skal holde seg orientert om sparebankens økonomiske stilling og plikter, og påse at 

dens virksomhet, regnskap og formuesforvaltning kontrolleres betryggende. 

 
Styret skal føre tilsyn med den daglige ledelse og sparebankens virksomhet for øvrig. Styret 

fastsetter instruks for banksjef med særlig vekt på oppgaver og ansvar, og skal sørge for at 

daglig leder regelmessig gir styret underretning om bankens virksomhet og resultatutvikling 

iht. instruks. 

 

Styret skal påse at banken har gode styrings- og kontrollsystemer for oppfyllelse av de 

bestemmelser som gjelder for virksomheten, herunder bankens verdigrunnlag og etiske 

retningslinjer. 

 

Styret fastsetter de nødvendige fullmakter for bankens virksomhet.  

 

Banksjefen eller to av styrets medlemmer i fellesskap representerer sparebanken og forplikter 

den ved sin underskrift. Styret kan meddele prokura og spesialfullmakter. 
 

Styret skal fastsette instruks for den daglige ledelse av sparebanken. 
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Kapittel 5 Daglig leder 
 

§ 5-1 Daglig leder 
 

Banksjefen har den daglige ledelse av sparebanken og skal følge den instruks og de pålegg 

styret har gitt.  

 
Kapittel 6 Valgkomité 

 

§ 6-1 Valgkomiteens sammensetning 
 

Forstanderskapet velger en valgkomité og dens leder blant forstanderskapets medlemmer. 

Valgkomitéen skal bestå av 3 medlemmer og 3 personlige varamedlemmer og ha 

representanter fra alle grupper som er representert i forstanderskapet. Valget gjelder for to år 

om gangen. Hvert år uttrer den/de som har gjort tjeneste lengst, første gang uttrer et medlem 

etter loddtrekning. Loddtrekningen foretas av valgkomitéen. Et medlem som trer ut kan ikke 

velges på nytt dersom dette medfører at funksjonstiden sammenhengende vil vare mer enn 6 

år. I slike tilfeller vil gjenvalg bare kunne skje etter at vedkommende har vært ute av 

valgkomitéen i et år. 

 

§ 6-2 Valgkomiteens arbeid 
 

Valgkomiteen skal forberede valg av leder og nestleder i forstanderskapet, leder, nestleder og 

øvrige medlemmer og varamedlemmer til styret eksklusive de ansattes representanter, samt 

leder og nestleder og øvrige medlemmer og varamedlemmer av valgkomitéen som omhandles 

i denne paragraf. For det styremedlem med varamedlem som skal velges blant de ansatte, 

avgir bare representanten for de ansatte i valgkomitéen innstilling.  

 

Valgkomiteen skal i tillegg forberede innskyterenes valg av forstanderskapsmedlemmer med 

varamedlemmer. 

 

Valgkomiteen skal for øvrig utføre sin oppgave i henhold til instruks vedtatt av 
forstanderskapet.  

 

Kapittel 7 Anvendelse av overskudd og inndekning av underskudd 
 

§ 7-1 Anvendelse av overskudd 
 

Overskuddet av bankens virksomhet etter utdeling av gaver skal legges til bankens fond.  

 

Overskuddsmidler kan disponeres som utbyttemidler. Utbytte kan benyttes som gaver til 

allmennyttige formål eller et fond for slike gaver eller til gave til en stiftelse med 

allmennyttige formål. 
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§ 7-2 Inndekning av underskudd 
 

Underskudd etter resultatregnskapet for siste regnskapsår skal først søkes dekket ved 

forholdsmessig overføring fra grunnfondskapitalen, herunder gavefondet. Underskudd som 

ikke dekkes slik, dekkes ved overføring fra kompensasjonsfondet. Ytterligere underskudd 

dekkes ved nedsettelse av annen kapital. 

 

Kapittel 8 Tjenestetid  

 

§ 8-1 Tjenestetid 
 

Et valgt medlem av forstanderskapet eller styret kan ikke ha dette tillitsverv i et 

sammenhengende tidsrom lenger enn 12 år, eller ha disse tillitsverv i et lengre samlet tidsrom 

enn 20 år. En person kan ikke velges eller gjenvelges til noen av disse verv dersom 

vedkommende på grunn av bestemmelsen i foregående punkt ikke kan sitte valgperioden ut. 

 

Kapittel 9 Avvikling  

 

§ 9-1 Beslutning om avvikling av sparebanken 
 
Forstanderskapet tar stilling til styrets forslag om avvikling av sparebanken. Vedtak om 

avvikling fattes med samme flertall som for vedtektsendringer. 

 

§ 9-2 Disponering av sparebankens kapital ved avvikling 

 
Ved avvikling av sparebanken skal sparebankens overskytende midler etter at alle forpliktelser 

er dekket, overføres til en eller flere sparebankstiftelser. 

 

Kapittel 10 Vedtektsendringer. 

 

§ 10-1 
 
Endring av vedtektene kan kun besluttes av forstanderskapet. Vedtaket er gyldig når minst to 

tredjedeler av dem som er til stede, og minst halvparten av alle forstandere stemmer for det. 

 

 

Vedtatt i ekstraordinært forstanderskapsmøte 10.10.2019. 





 

Tall i tusen kroner   30.09.2021 31.12.2020 

        

Kontanter og kontantekvivalenter   3.622 3.691 

Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner og finansieringsforetak   712.928 217.513 

Utlån til og fordringer på kunder til amortisert kost (netto)   9.042.144 8.358.474 

Rentebærende verdipapirer   1.171.326 954.271 

Aksjer, andeler og andre egenkapitalinstrumenter   314.834 283.873 

Varige driftsmidler   11.994 485 

Andre eiendeler   14.368 10.407 

Sum eiendeler   11.271.217 9.828.714 

Tall i tusen kroner   30.09.2021 31.12.2020 

        

Innlån fra kredittinstitusjoner   58.622 46.333 

Innskudd og andre innlån fra kunder   7.028.918 5.895.822 

Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer   2.754.238 2.651.262 

Annen gjeld   52.402 43.806 

Pensjonsforpliktelser   447 553 

Betalbar skatt   22.758 18.045 

Utsatt skatt   162 0 

Andre avsetninger   12.390 840 

Ansvarlig lånekapital   140.264 50.260 

Sum gjeld   10.070.201 8.706.921 

        

Eierandelskapital  100.000 100.000 

Overkursfond   1.250 1.250 

Fondsobligasjonskapital   75.000 75.000 

Sum innskutt egenkapital   176.250 176.250 

     
Fond for urealiserte gevinster   105.991 100.248 

Sparebankens fond   820 691 820.691 

Gavefond   6.419 10.328 

Utjevningsfond   6.877 14.277 

Annen egenkapital   84 789 0 

Sum opptjent egenkapital   1.024.767 945.543 

        

Sum egenkapital   1.201.017 1.121.793 

        

Sum gjeld og egenkapital   11.271.217 9.828.714 

Lillestrøm, 13. desember 2021

Morten Kokkim Jo Anders Moflag Siv Hege Solheim Mariann Ødegård
Styreleder Styrets nestleder Styremedlem Styremedlem

Malin Renate Ranheim          Hege L Johansen   Arne H. Ramstad Siri Berggreen
Styremedlem Styremedlem, ansattvalgt Styremedlem Adm. banksjef
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PricewaterhouseCoopers AS, Dronning Eufemias gate 71, Postboks 748 Sentrum, NO-0106 Oslo
T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, www.pwc.no
Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap

Til generalforsamlingen i Romerike Sparebank

Revisors beretning til mellombalansen

Konklusjon

Vi har revidert mellombalansen for Romerike Sparebank pr. 30. september 2021 som viser en 
egenkapital på kr 1 201 017 tusen. Mellombalansen består av balanse og beskrivelse av vesentlige 
anvendte regnskapsprinsipper og andre noteopplysninger. Mellombalansen er utarbeidet av styret og 
daglig leder ved anvendelse av regnskapsprinsippene beskrevet i note 1 til mellombalansen.

Etter vår mening gir mellombalansen i det alt vesentlige uttrykk for selskapets finansielle stilling pr. 
30. september 2021 i samsvar med regnskapsprinsippene beskrevet i note 1 til mellombalansen.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder 
International Standards on Auditing. Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er 
beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av mellombalansen. Vi er uavhengige av 
selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre etiske forpliktelser i samsvar med disse 
kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag 
for vår konklusjon.

Presisering – Grunnlag for regnskapsavleggelse og begrensning av distribusjon og bruk

Vi gjør oppmerksom på note 1 til mellombalansen, som beskriver grunnlaget for regnskapsavleggelse. 
Mellombalansen er utarbeidet for at Romerike Sparebank skal gjennomføre fusjon mer enn seks 
måneder etter balansedagen for det senest fastsatte årsregnskapet (asal § 13-8.3). Som et resultat av 
dette anses ikke mellombalansen å være egnet for andre formål. Vår uttalelse er utelukkende beregnet 
på selskapet og Blaker Sparebank og skal ikke distribueres til eller brukes av andre enn selskapet eller 
Blaker Sparebank. Vår konklusjon er ikke modifisert som følge av dette.

Styrets og daglig leders ansvar for mellombalansen

Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide mellombalansen i samsvar med
regnskapsprinsippene beskrevet i note 1 til mellombalansen, og for slik intern kontroll som styret og 
daglig leder finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av en mellombalanse som ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Revisors oppgaver og plikter

Vår oppgave er å oppnå betryggende sikkerhet for at mellombalansen som helhet ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 
revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, 
men det er ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i 
Norge, herunder ISA-ene alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon 
kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig 
dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske 
beslutningene som brukerne foretar basert på mellombalansen. 



(2)

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, 
utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg: 

identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i balansen, enten det skyldes 
misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å 
håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som 
grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter 
ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden 
misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger 
eller overstyring av intern kontroll. 

opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å 
utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi 
uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll. 

evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige, og om den samlede 
presentasjonen av mellombalansen er rimelig.

konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved 
avleggelsen av mellombalansen, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det 
foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av 
betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer 
vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på 
tilleggsopplysningene i mellombalansen, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er 
tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon om mellombalansen. Våre konklusjoner er 
basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende 
hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid 
revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har 
avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne 
kontrollen.

Oslo, 13. desember 2021
PricewaterhouseCoopers AS

Anne Lene Stensholdt
Statsautorisert revisor
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Styret i Blaker Sparebank 

Sørumsand, 13.desember 2021 

 

 

___________________________                                 ___________________________                                 ___________________________       

 Svein Aalling                                         Sissel Aurland            Torill Dølerud Bekkestad                                       

 Styrets leder                                                                                                                                                                                   

 

___________________________                                 ___________________________                                 ___________________________       

Heidi Høitomt        Endre Stakkerud           Tor-Erik Palmyr                                 

                                                                                                                                                                      Adm. banksjef 

Balanse - Eiendeler 30,00        

Tall i tusen kroner 30.09.2021

Kontanter og kontantekvivalenter 2.757

Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner og fordringer på sentralbanker 218.891

Utlån til og fordringer på kunder til amortisert kost 2.536.007

Rentebærende verdipapirer 190.809

Aksjer, andeler og andre egenkapitalinstrumenter 171.923

Eierinteresser i konsernselskaper 550

Varige driftsmidler 20.717

Andre eiendeler 5.887

Sum eiendeler 3.147.541  

Balanse - Gjeld og egenkapital

Tall i tusen kroner 30.09.2021

Innlån fra kredittinstitusjoner 102.453     

Innskudd fra kunder 2.198.407  

Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer 425.554     

Annen gjeld 20.151       

Pensjonsforpliktelser 2.667         

Forpliktelser ved skatt 2.733         

Andre avsetninger 16.061       

Ansvarlig lånekapital 30.125       

Sum gjeld 2.798.153  

Fondsobligasjonskapital 30.147       

Fond for urealiserte gevinster 35.694       

Sparebankens fond 271.417     

Annen egenkapital -904           

Gavefond 2.025         

Udisponert resultat 01.01.21 - 30.09.21 11.008       

Sum egenkapital 349.387     

Sum gjeld og egenkapital 3.147.541  
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Banken erklærer at de samme regnskapsprinsippene og beregningsmetodene er fulgt i mellombalansen som i siste 

årsregnskap, samt tillegg av IFRS 16 som er anvendt fra 01.01.2021, se nedenfor. 

IFRS 16 – Leieavtaler 

Fra og med 1.kvartal 2021 benytter banken IFRS 16 for leieavtaler.  

Nåverdien av leieforpliktelsen beregnes ved å neddiskontere leiebetalingene med den implisitte renten i leieavtalen, 

alternativt virksomhetens marginale lånerente dersom den implisitte renten ikke er kjent. Se siste avsnitt for 

beløpsmessige effekter for Blaker Sparebank. 

 

Mens leiekostnaden for operasjonelle leieavtaler under IAS 17 ble ført som en driftskostnad, og ofte presentert som en 

del av andre driftskostnader (eller sammen med kostnadene for en funksjon som for eksempel produksjons- eller 

distribusjonskostnader), skal det nå beregnes avskrivninger på bruksretten og renter på leieforpliktelsen. Avskrivningene 

presenteres sammen med andre avskrivninger i resultatregnskapet, mens renten inngår i finanskostnader i 

resultatregnskapet.  

Leieavtalen avskrives over utnyttbar levetid. Dette er den korteste perioden av leieperioden og eiendelenes økonomiske 

levetid, med mindre leieavtalen inneholder en opsjon på forlengelse av leieforholdet som rimelig sikkert forventes utøvd. 

Banken har opsjon på å forlenge leieavtalen i ytterligere 10 år, med rett å avtale ny opsjon etter dette. Det er p.t. ikke 

rimelig sikkert at banken vi benytte denne opsjonen. 

Rentekostnaden beregnes ved å bruke neddiskonteringsrenten på leieforpliktelsen. Med mindre omfanget og 

gjennomsnittlig gjenværende varighet for selskapets totale leieavtaler er konstant over tid, vil selskapets nøkkeltall 

dermed påvirkes forskjellig fra år til år. Ser vi på en isolert avtale, vil kostnaden være høyere i starten av leieperioden fordi 

renteelementet da er stort. I senere leieperioder faller rentekostnadene i takt med at leieforpliktelsen reduseres. Dette 

kostnadsmønsteret kalles ”front loading” av kostnader, og gir et annet resultat over tid enn tidligere regler for 

operasjonelle leieavtaler som krever en lineær kostnadsføring av leieutbetalingen over leieperioden. 

 

 

I samsvar med krav i norsk regnskapslovgivning bekrefter styret at forutsetningen for fortsatt drift er til stede og at 

mellombalansen er avlagt under den forutsetningen. Det er ikke inntruffet hendelser etter balansedato som påvirker 

bankens virksomhet. 
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RAPPORT OM SAMMENSLÅING 

ROMERIKE SPAREBANK OG BLAKER SPAREBANK 

 

I plan for sammenslåing datert 13. desember 2021 er det foreslått at virksomheten i Romerike Sparebank og 
Blaker Sparebank slås sammen. I samsvar med finansforetaksloven § 12-3 (2), jf. allmennaksjeloven § 13-9 avgir 
sparebankene rapport om sammenslåingen og hva den vil bety for banken. 

1 BAKGRUNN OG BEGRUNNELSE FOR SAMMENSLÅINGEN 

1.1 Rettslig og økonomisk begrunnelse for sammenslåingen 

Styrene i Romerike Sparebank og Blaker Sparebank er enige om at virksomheten i bankene slås sammen. Den 
sammenslåtte banken videreføres under navnet Romerike Sparebank. 

Sammenslåingen vil skje ved at sparebankvirksomheten i Blaker Sparebank overføres til det som i dag er 
Romerike Sparebank i samsvar med finansforetaksloven kapittel 12, jf. allmennaksjeloven §§ 13-3, 13-4, 13-6 til 
13-11 og 13-13 til 13-19. At Romerike Sparebank er overtakende bank er blant annet begrunnet ut fra at banken 
har utstedt egenkapitalbevis som handles på Euronext Growth. 

Sammenslåingen bygger på den såkalte Terra/Eika-modellen. Dette innebærer at sparebankvirksomheten i 
Blaker Sparebank overføres til og videreføres gjennom Romerike Sparebank uten at det utstedes 
egenkapitalbevis eller opprettes sparebankstiftelser. Simultant med gjennomføring av sammenslåingen slettes 
Blaker Sparebank og den sammenslåtte banken videreføres gjennom det som i dag er Romerike Sparebank. 

Bankene har hovedkontor i samme kommune, og ønsker å etablere en ny, felles bank for å kunne gi et enda 
bedre tilbud til kundene og styrke posisjonen som lokal sparebank med utgangspunkt i markedsområdet for de 
to bankene. En større bank vil ha større ressurser og mer kapital, noe som gjør det mulig å vokse med kundene, 
og bedre møte konkurransen fra andre banker og andre nye aktører. Sammenslåingen vil også gi grunnlag for 
skalafordeler som åpner for å styrke og utvide kompetansemiljøene lokalt, sikre videre vekst, lønnsomhet og 
utvikling, samt å møte endrede kapitalkrav og myndighetenes regulatoriske krav. 

Romerike Sparebank skal være en fullservice/totalbank for privatkunder, næringsliv og landbruk på Romerike. 
Banken skal konsentrere seg om tradisjonelle produktområder som innskudd, utlån, forsikring og sparing. 
Bankens geografiske primærområde vil være Romerike og Enebakk, med Oslo som sekundærområde. 
Ambisjonen er i tillegg å være en kompetansebedrift som er den mest attraktive arbeidsplassen innen bank og 
finans på Romerike. 

Basert på regnskapstall per 30. september 2021 vil den sammenslåtte banken få:  

• Forvaltningskapital på ca. NOK 14,4 milliarder og forretningskapital på ca. NOK 17,9 milliarder. 

• Egenkapital på ca. NOK 1,6 milliarder. 

• En samlet ren kjernekapitaldekning på 16,6 prosent. 

1.2 Skattemessige konsekvenser for bankene 

Sammenslåingen faller inn under bestemmelsene om skattefri fusjon i skatteloven kapittel 11. 
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2 VEDERLAG 

Romerike Sparebank har en kapitalstruktur bestående av grunnfondskapital og eierandelskapital, mens Blaker 
Sparebank kun har grunnfondskapital. Sammenslåingen gjennomføres ved at bankenes grunnfondskapital slås 
sammen, og det skal ikke utstedes egenkapitalbevis i forbindelse med sammenslåingen. Det skal derfor ikke ytes 
noe vederlag. 

Det er gjennomført en finansiell og juridisk due diligence av begge bankene for å sikre tilfredsstillende kunnskap 
om bankenes rettslige og finansielle situasjon. Bokført egenkapital per 30. september 2021 var NOK 351,5 
millioner i Blaker Sparebank og NOK 1 201,0 millioner i Romerike Sparebank. Det er ikke avdekket vesentlige 
mer- eller mindreverdier i forhold til bokførte verdier i overdragende bank. Ut fra dette vil total egenkapital i den 
sammenslåtte banken utgjøre NOK 1 552,5 millioner, inkludert fond for urealiserte gevinster og 
fondsobligasjoner. Av dette vil NOK 1 189,2 millioner utgjøre grunnfondskapital og NOK 117,9 millioner 
eierandelskapital, noe som vil gi en eierbrøk på 9,02 prosent i den sammenslåtte banken.     

3 UTDELINGER OG KAPITALENDRINGER 

Partene kan i perioden frem til gjennomføring av sammenslåingen foreta overskuddsdisposisjoner, herunder 
utdelinger av utbytte og gaver, som må anses som vanlige disponeringer etter årsregnskapet innenfor normalt 
nivå. Romerike Sparebank kan foreta forhøyelse av eierandelskapitalen, endring av egenkapitalbevisenes 
pålydende eller utstedelse av eventuelle tegningsretter i samsvar med bankens behov.  

4 BETYDNINGEN FOR DE ANSATTE I BANKEN 

Romerike Sparebank overtar per Gjennomføringsdato arbeidsgiveransvaret for alle ansatte i Blaker Sparebank. 
Ingen ansatte sies opp som følge av sammenslåingen. Ansatte i Blaker Sparebank vil beholde opparbeidet 
ansiennitet. Rettigheter og plikter som følger av arbeidsavtalen, herunder lønnsnivå mv. som foreligger på det 
tidspunkt sammenslåingen gjennomføres, overføres til Romerike Sparebank iht. reglene i lov 17. juni 2005 nr. 62 
om arbeidsmiljø, arbeidstid og stillingsvern mv. (Arbeidsmiljøloven) kapittel 16. 

Ansatte skal før sammenslåingen gjennomføres gis opplysninger om overdragelsen og de rettigheter de har etter 
Arbeidsmiljøloven. Det er gjennomført drøftinger med de tillitsvalgte i henhold til bestemmelsene i 
Arbeidsmiljøloven og tariffavtaler. 

Tariffavtaler overføres til Romerike Sparebank, med mindre Romerike Sparebank velger å reservere seg i 
samsvar med Arbeidsmiljøloven. De individuelle vilkårene som følger av tariffavtaler, vil uansett beholdes for de 
overførte arbeidstakerne inntil tariffperiodens utløp eller til det inngås ny tariffavtale. For øvrig skal ingen av de 
ansattes avtalefestede rettigheter sies opp før det foreligger enighet om nye avtaler. 

De ansattes pensjonsordninger vil bli videreført innenfor rammen av lov av 24. mars 2000 nr. 16 om 
foretakspensjon kapittel 13 og lov av 22. november 2000 nr. 81 om innskuddspensjon kapittel 11. Detaljene 
rundt videreføringen vil foreligge før sammenslåingen gjennomføres. 

Øvrige personalforsikringer og personal- og velferdsgoder vil i utgangspunktet bli videreført på et tilsvarende 
nivå som før sammenslåingen, men enkelte ordninger vil kunne justeres og harmoniseres. Detaljene rundt 
videreføringen vil foreligge før sammenslåingen gjennomføres. 
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Bankenes virksomhet skal videreføres gjennom et hovedkontor i Lillestrøm kommune, samt lokalkontorer. Ingen 
av bankenes lokalkontorer skal nedlegges i forbindelse med sammenslåingen. Adm. banksjef og ass. banksjef i 
den sammenslåtte banken vil sammen sette ny organisasjon ut fra kompetansebehov i den nye banken. 

De ansatte har rett til representasjon i representantskapet, valgkomiteen og styret i den sammenslåtte banken, i 
samsvar med det som følger av Hovedavtale om sammenslåing.  

 

***** 

Lillestrøm, 13. desember 
 

Styret i Romerike Sparebank 

   

 Morten Kokkim (styreleder)  Jo Anders Hoff Moflag 

   

Malin Renate Ranheim  Mariann Ødegård 

   

Siv Hege Solheim 

 

 Arne Henning Ramstad 

Hege Løvbræk Johansen  

 

 









1 

 

 

VEDTEKTER 
for  

Romerike Sparebank 
 
 
KAP 1. FORETAKSNAVN. FORRETNINGSKONTOR. FORMÅL. 

 
§ 1-1. Foretaksnavn og forretningskontor 

 
Romerike Sparebank har sitt forretningskontor i Lillestrøm kommune. 

 
Romerike Sparebank ble opprettet den 16. mars 1923. Sparebanken overtok en eldre bank, AS Lillestrøm 
Sparebank, som var stiftet i 1887. Sparebanken endret navn fra Lillestrøm Sparebank til Romerike 
Sparebank den 6. september 2021. Sparebanken ble vedtatt slått sammen med Blaker Sparebank den 
25. januar 2022. 
 
§ 1-2. Formål 

 
Sparebankens formål er å utføre forretninger og tjenester som det er vanlig eller naturlig at sparebanker 
kan utføre i henhold til den til enhver tid gjeldende lovgivning og de til enhver tid gitte konsesjoner. Banken 
skal være en sparebank med lokal forankring, med utgangspunkt i de tidligere bankenes geografiske 
områder. 
 

 
KAP 2. SPAREBANKENS EGENKAPITAL 

 
§ 2-1 Grunnfondet 

 
Sparebankens grunnfond fra 1887 var opprinnelig kr 3.675.000, og er tilbakebetalt.  
 
Stiftere eller andre har ikke rett til utbytte av virksomheten, utover eventuelt utbytte på 
egenkapitalbevis. 
 
§ 2-2 Eierandelskapital 
 
Sparebanken har adgang til å utstede omsettelige egenkapitalbevis. 
 
Sparebankens utstedte eierandelskapital utgjør kr 100.000.000 fordelt på 1.000.000 egenkapitalbevis à kr 
100 fullt innbetalt. 
 
Egenkapitalbevisene skal være registrert i Verdipapirsentralen. 
 

 
KAP 3. REPRESENTANTSKAP 

 
§ 3-1 Representantskap 

 
Representantskapet er sparebankens øverste myndighet. Representantskapet skal frem til nye 
medlemmer er valgt i 2024 ha 36 medlemmer med 18 varamedlemmer. Fra og med valget i 2024 skal 
representantskapet ha 20 medlemmer med 8 varamedlemmer. 
 
Representantskapets medlemmer og varamedlemmer møter personlig. Det er ikke anledning til 
å møte ved fullmektig eller med rådgiver. 
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§ 3-2 Representantskapets sammensetning 
 
Frem til valget i 2024 skal representantskapet bestå av 19 medlemmer og 8 
varamedlemmer valgt av og blant innskyterne, 8 medlemmer og 6 varamedlemmer valgt 
av egenkapitalbeviseierne og 9 medlemmer og 4 varamedlemmer valgt av og blant de 
ansatte.  
 
Fra og med valget i 2024 skal representantskapet ha følgende sammensetning: 
 
11 medlemmer og 4 varamedlemmer velges av og blant innskyterne i sparebanken.  
 
5 medlemmer og 2 varamedlemmer velges av og blant de ansatte. 
 
4 medlemmer og 2 varamedlemmer velges av og blant egenkapitalbeviseierne.  

 
§ 3-3 Valg til representantskapet 

 
Bare myndige personer kan velges som medlemmer av representantskapet. 

 
Medlemmer og varamedlemmer til representantskapet velges for 4 år.  
 
Representantskapet fastsetter nærmere instruks om valgene. 
 
§ 3-4 Innskyternes valg av medlemmer til representantskapet 

 
Myndige innskytere i sparebanken som har og i de siste seks måneder har hatt et innskudd i banken på 
minst 2.500 kroner, har stemmerett og kan velges som medlem eller varamedlem til sparebankens 
representantskap som representant for innskyterne. Hvert kundeforhold gir én stemme når noe annet ikke 
følger av loven eller vedtektene. 
 
§ 3-5 Ansattes valg av medlemmer til representantskap 

 
De ansatte i sparebanken er stemmeberettiget ved valg av de ansattes medlemmer til 
sparebankens representantskap. 

 
De ansatte i sparebanken kan velges som medlem eller varamedlem til sparebankens 
representantskap som representant for de ansatte. 
 
§ 3-6 Egenkapitalbeviseiernes valg til representantskapet 
 
Egenkapitalbeviseierne skal i valgmøte velge det antall medlemmer og varamedlemmer til 
representantskapet som følger av § 3-2 i samsvar med de til enhver tid gjeldende rammebetingelser. 
Hvert egenkapitalbevis gir én stemme. 
 
Egenkapitalbeviseiernes representanter i representantskapet har rett til å utøve minst en femdel 
og ikke mer enn to femdeler av stemmene i representantskapet.  
 
Egenkapitalbeviseiernes valg til representantskapet er nærmere regulert i egen valginstruks. 

 
§ 3-7 Innkalling til møte i representantskapet 

 
Ordinært representantskapsmøte skal avholdes innen utgangen av mars måned hvert år. 
 
Når dokumenter som gjelder saker som skal behandles av representantskapet er gjort tilgjengelig for 
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medlemmene på sparebankens internettsider, gjelder ikke lovens krav om at dokumentene skal sendes til 
medlemmene av representantskapet. Dette gjelder også dokumenter som etter lov skal inntas i eller 
vedlegges innkallingen til representantskapet. Et medlem av representantskapet kan likevel kreve å få 
tilsendt dokumenter som gjelder saker som skal behandles av representantskapet. 
 
Medlemmer som ikke kan delta i representantskapets møte, skal meddele dette til sparebanken 
snarest og senest fem dager før møtet. Varamedlemmer innkalles ved ordinære medlemmers 
forfall. 
 
§ 3-8 Møter og vedtak i representantskapet 

 
Hvert medlem av representantskapet har en stemme. 
 
Representantskapet er beslutningsdyktig når minst halvparten av medlemmene er til stede. 
Varamedlemmer teller som medlem om disse er innkalt og møter.  

 
Beslutninger i representantskapet treffes ved flertall av de avgitte stemmer med mindre noe annet 
fremgår av disse vedtektene. Står stemmetallet likt, gjelder det som møtelederen slutter seg til. 
 
§ 3-9 Representantskapets oppgaver 

 
På det ordinære møtet i representantskapet skal følgende saker behandles og avgjøres: 
 

• Godkjennelse av årsregnskapet og årsberetningen, herunder disponering av overskudd/utdeling  
 av utbytte 

• Andre saker som etter lov eller vedtekter hører under representantskapet 
 
Valg av representantskapets leder og nestleder for 2 år, foretas på eget valg som avholdes innen 
utgangen av april. 

 
Representantskapets leder er omfattet av reglene om kreditt til ansatte/tillitsvalgte. 

 
Vedtak om eller fullmakt til å oppta ansvarlig lån eller fondsobligasjoner, treffes av 
representantskapet med flertall som for vedtektsendring. Vedtak om eller fullmakt til å oppta annen 
fremmedkapital treffes av styret eller administrasjonen i henhold til delegasjonsvedtak fra styret. 
 

 
KAP 4. STYRET OG DAGLIG LEDELSE 
 
§ 4-1 Styrets sammensetning og oppgaver 

 
Styret skal bestå av 6 - 8 medlemmer, hvorav 2 medlemmer er valgt av og blant de ansatte. 
 
Styrets leder og nestleder velges særskilt for 2 år. Medlemmene til styret velges for 2 år.  
 
Styrets oppgaver følger av lov og forskrifter. 
 
§ 4-2 Daglig leder 
 
Sparebanken skal ha daglig leder. Daglig leder tilsettes av styret. Daglig leders oppgaver følger av lov og 
forskrifter. 
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KAP. 5 VALGKOMITE 

 
§ 5-1 Valgkomiteen for representantskapets valg – sammensetning 

 
Representantskapet velger en valgkomite som ved første gangs valg består av 5 medlemmer, hvorav 2 
innskytere, 1 egenkapitalbeviseier og 2 ansatte. 
 
Ved neste valg skal valgkomiteen bestå av 4 medlemmer og 4 varamedlemmer, hvorav 2 innskytere, 1 
egenkapitalbeviseier og 1 ansatt. Hvert medlem har personlig varamedlem.  
 
§ 5-2 Valgkomiteens arbeid 
 
Valgkomiteen skal forberede valg til representantskapet, styret og valgkomite. Valgkomiteen skal videre 
foreslå godtgjørelse til tillitsvalgte og revisor. Representantskapet skal blant annet sammensettes slik at det 
representerer det geografiske området til banken. 
 
Representantskapet fastsetter nærmere instruks for valgkomiteen. 
 
§ 5-3 Valgkomiteen for egenkapitalbeviseiernes valg 
 
Egenkapitalbeviseierne velger på egenkapitalbeviseiermøtet en valgkomité som skal ha 3 medlemmer og 3 
varamedlemmer. 
 
Valgkomiteen skal forberede egenkapitalbeviseiernes valg av medlemmer til representantskapet med 
varamedlemmer, samt valg av medlemmer og varamedlemmer til valgkomiteen for egenkapitalbeviseiernes 
valg. 
 
Valgkomiteens innstilling skal begrunnes. 
 

 
KAP. 6 ANVENDELSE AV OVERSKUDD OG INNDEKNING AV UNDERSKUDD 

 
§ 6-1 Anvendelse av overskudd 

 
Overskuddet av bankens virksomhet etter fradrag for utbytte og utdeling av gaver skal legges til bankens 
fond. 
 
Årets overskudd og utbyttemidler fordeles mellom bankens grunnfond og eierandelskapitalen. 
Utbyttemidler kan benyttes til utbytte på eierandelskapitalen, til gaver til allmennyttige formål eller 
overføres til gavefond eller overføres til stiftelse med allmennyttig formål. 
 
§ 6-2 Inndekning av underskudd 

 
Underskudd etter resultatregnskapet for siste regnskapsår skal først søkes dekket ved forholdsmessig 
overføring fra grunnfondskapitalen, herunder gavefondet, og den eierandelskapitalen som overstiger 
vedtektsfestet eierandelskapital, herunder utjevningsfondet. Underskudd som ikke dekkes slik, dekkes ved 
forholdsmessig overføring fra overkursfondet og kompensasjonsfondet. Ytterligere underskudd dekkes ved 
nedsettelse av vedtektsfestet eierandelskapital og eventuelt ved nedsettelse av annen kapital. 
 

 

 

 

 



5 

 

 

KAP 7. VEDTEKTSENDRINGER 

 
§ 7-1 Vedtektsendringer 

 
Endring av vedtektene kan vedtas av representantskapet. Forslag til endring skal følge av innkallingen til 
møtet i representantskapet. Beslutning om å endre vedtektene i sparebanken er gyldig når minst to tredeler 
av de som er til stede og minst halvparten av alle medlemmene av representantskapet stemmer for det. 
 

 

KAP 8. AVVIKLING 
 
§ 8-1 Beslutning om avvikling av sparebanken 
 
Representantskapet tar stilling til styrets forslag om avvikling av sparebanken. Vedtak om avvikling 
fattes med samme flertall som for vedtektsendringer. 
 
§ 8-2 Disponering av sparebankens kapital ved avvikling 
 
Ved avvikling av sparebanken skal sparebankens overskytende midler etter at alle forpliktelser 
er dekket, overføres til en eller flere sparebankstiftelser. 

 
 
 

 
Lillestrøm, 25. januar 2022 
 
 

_____________________ 
Erik Holsten 
Leder representantskapet 

a286105
Stempel
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